Dier Siegel.

Urf. 117.

Propst Rembold und der Convent zu Wülffinghausen thun kund, daß ihre Priorinn Beate von Goddenstedt zum Leibgebirge für sich und die Klosterfrau Gertrud von Wunninghausen von den Gebrüdern Honacke eine halbe Hufe Landes neben Eldagsen gekauft und dem Kloster zur Unterhaltung einer ewigen Lampe vermacht hat. 12. Juli 1359.

Nos Remboldus prepositus Totusque Conuentus sanctimonialium in wulinghusen recognoscimus presenti litera publice protestando. quod Reuerenda domina domina Beata de Goddenstede nostra priorissa emit dimidium mansum situm iuxta Eldagheffen cum omnibus suis attinentiis pro duodecim talentis Honouerenfium denariorum a Henrico Hermanno et Ghotfrido fratribus dictis Honacke quem ipsa vna cum Ghertrude de Wenchusen nostra conforore ad tempora vite sue debet pacifice possidere. Ipsi vero defunctis in domino predictus dimidius mansus vel duodecim talenta prescripta quibus redimi poterit, in redditus quibus perpetuum luminare comparari valeat conuertantur. In cuius rei testimonium Sigilla nostri prepositi et Conuentus presenti litera (sic) sunt appensa. Datum anno domini MCCC. Nono in profesto Margarete virginis.

Nur das zweite Siegel erhalten.

Urf. 118.

Propst Rembold, Priorinn Beate und der Convent zu Wülffinghausen verpflichten sich wegen der ihnen geschenkten halben Hufe zu „Holthusen“ (Holtensen bei Eldagsen) ein Jahresgedächtniß für Diederich von Lüne zu halten. 13. Juli (in die Margarete v.) 1359.

Zwei Siegel des Propstes und Convents zu Wülffinghausen.

Urf. 119.

Der Rath zu Elze thut kund, daß, nach dem Zeugnisse des Ernst Bock und der Wittve Henning's Suncke, die Hausstelle neben Suncken Hofe zu Elze zu dem Niederhofe gehört, welchen Ernst Bock an das Kloster Wülffinghausen verkauft hat. 2. Januar (in deme achtenden daghe to twolften) 1360.

Siegel abgefallen.

Urk. 120.

Propst Eiko, Priorinn Beate und der Convent zu Wülffinghausen thun kund, daß die Wittve des Heinrich von dem Hagen für sich und die Klosterfrau Bertrade Thangen von Diederich von Harboldeffen eine Hausstelle zu „Lotberghe“¹⁾ gekauft und dem Altare St. Nikolai vermachet hat. 24. Juni 1360.

Nos Eyko prepositus Beyata priorissa Totusque Conuentus sanctimonialium in wuluinghusen recognoscimus per presentes quod Bertradis relicta quondam Henrici dicti van deme Haghen vnam aream in Lotberghe sitam iuxta Curiam villicatoriam Thiderici de Harboldeffen in parte occidentali ad tempora vite sue et ameco (sic) sue videlicet Bertradis Thanglien nostre confororis pro quinque talentis a predicto Thiderico de Harboldeffen famulo comparauit, de qua scilicet aera ipse quam diu aliqua earum vixerit sine nostro impedimento annualem debent tollere pensionem. Iphis vero defunctis dicta pensio ad vsus luminarium altaris beati Nycolai per nostras Custodes perpetuis temporibus conuertetur Si vero predicta area redimeretur extunc cum illis talentis per nostrum Conuentum cum earum voluntate et consensu alii fructus perpetui ab ipsis vt prescriptum est percipiendi et post mortem earum ad prenominata luminaria ordinandi procurari deberent. Hec premissa ipsis promissimus et presentibus data fide communicata manu promittimus inuiolabiliter obseruare. In cuius rei euidentiam sigilla nostri prepositi et conuentus presentibus sunt appensa. Datum anno domini MCCC. Sexagesimo in festo beati Johannis Baptiste.